
 

 

COZL/DZP/MBK/3412/TP- 36/22                                                                            Lublin, dnia 05.04.2022r 

Do wszystkich wykonawców 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym  na: 
 

„Dostawa odczynników do stabilizacji antygenów komórkowych, DMSO, Cell 

Connect, odczynników do barwiarki Aerospray Hematology Pro oraz sprzętu 

jedno i wielorazowego użytku.” 
 

I. Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129)  informuję, że w niniejszym 

postępowaniu wpłynęły następujące zapytania: 

Pytanie Nr 1  
Dotyczy część nr 7 – Końcówki do pipet (załącznik nr 2.7) 
Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie w pozycji 1, 2 oraz 3 z jakimi pojemnikami typu Omnitip stosy 
końcówek powinny być kompatybilne. Producent pojemników Omnitip oferuje dwa typy pudełek: 
zwykłe oraz typu Fastrack. Proszę o wskazanie, które pojemniki posiada Zamawiający aby 
Wykonawca mógł dobrać odpowiednie stosy. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga stosy końcówek kompatybilne z pudełkami Omntip typu 
FastRack. 
 
Pytanie Nr 2 
Dotyczy części 4 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośba o zmianę opisu produktu w Części 4 pozycji 3 z „Korki do 
probówek (12x75mm), sterylne pakowane max. 500szt, np. Falcon®Snap Caps for 12x75 mm Test 
Tubes” na „Korki do probówek (12x75mm), sterylne pakowane max. 2000 szt, np. Falcon®Snap Caps 
for 12x75 mm Test Tubes” oraz zmianę ilości z 1000 szt na 2000 szt. Produkt opisany w tym punkcie 
występuje tylko w takiej wielkości opakowań handlowych. 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2.4 Kosztorys ofertowy (strony zamienne w 
załączeniu). 
 
Pytanie Nr 3  
Dotyczy część nr 1 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu dostawy dla pakietu 1 na 21 dni 

kalendarzowych. Produkty sprowadzane są z Wielkiej Brytanii, a co za tym idzie przechodzą 

proces odprawy celnej, który wraz z czasem transportu znacząco przekracza 5 dni roboczych. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dla części 1  termin dostawy do 21 dni kalendarzowych. 
 
 
 



 

 

II. Działając w oparciu o zapisy art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129)  Zamawiający zmienia treść 

zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

  SWZ , Rozdz.X , Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert 

Było: 

1.Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w Rozdziale IX należy złożyć w terminie do dnia 
08.04.2022 r. do godziny 09:00 za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego. 
2.Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.04.2022 r. o godzinie 09:30 za pośrednictwem Platformy 
Zakupowej, w siedzibie Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, ul. Dr K. 
Jaczewskiego 7, 20 – 090 Lublin, pokój nr 32 – IV piętro, Budynek Nr 2 (Dział Zamówień 
Publicznych). 
 
Jest: 

1.Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w Rozdziale IX należy złożyć w terminie do dnia 

11.04.2022 r. do godziny 09:00 za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego. 

2.Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.04.2022 r. o godzinie 09:30 za pośrednictwem Platformy 
Zakupowej, w siedzibie Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, ul. Dr K. 
Jaczewskiego 7, 20 – 090 Lublin, pokój nr 32 – IV piętro, Budynek Nr 2 (Dział Zamówień 
Publicznych). 
 

  SWZ , Rozdz.XI , Termin związania ofertą  

Było: 

1.Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert do 
dnia  08.05.2022r 
 
Jest: 

1.Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert do 
dnia  11.05.2022r 
 

 Załącznik nr 2.4 – Kosztorys ofertowy  

Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2.4 – Kosztorys ofertowy (strony zamienne w 
załączeniu). 

    

 
 


